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RESULTADO FINAL DA FASE 2 (ENTREVISTA)

TUTOR PRESENCIAL
Currais Novos ANDREIA MARIA DA SILVA LOPES 65 Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Currais Novos HADDOCK EZEQUIEL ARAUJO DE MEDEIROS 85 Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
. LUCIANA MARIA CARVALHO MEDEIROS D
Currais Novos uc ¢ © 05 DOS 65 Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
SANTOS
Currais Novos MARIA DE LOURDES DA SILVA MATA i Zjitiacllassmcado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
Currais Novos MARIA DO ROZARIO RODRIGUES RABAY 75 Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Sao Gongalo do Amarante ILANA MARIA SANTOS DE SA 80 Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
S50 Gongalo do Amarante PATRICIA GOMES DE FARIAS i Z;itiacllassmcado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
( |
1
L J



TUTOR A DISTANCIA
DISCIPLINA

ARTE E EDUCACAO
ARTE E EDUCACAO
ARTE E EDUCACAO

DIDATICA

DIDATICA

DIDATICA

DIDATICA

DIDATICA

DIDATICA

DIDATICA
EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS

EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS
EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS

EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS
EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS

EAD: FUNDAMENTOS E PRATICAS
FUNDAMENTOS HISTORICOS E FILOSOFICOS
DA EDUCACAO

FUNDAMENTOS HISTORICOS E FILOSOFICOS
DA EDUCACAO

FUNDAMENTOS HISTORICOS E FILOSOFICOS
DA EDUCACAO

FUNDAMENTOS HISTORICOS E FILOSOFICOS
DA EDUCACAO

HISTORIA DA LINGUA ESPANHOLA

CANDIDATO
PATRICIA CAETANO DE OLIVEIRA
RIVALDO BEVENUTO DE OLIVEIRA NETO

RODRIGO CESAR DO NASCIMENTO XAVIER

CLAUDIA PEREIRA DE LIMA

EDILENE PEREIRA FERREIRA GOMES

FRANCICLEIDE BORGES DE ARAUJO
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SENA
MARTA GOMES DAS NEVES
ROSINETE PAULINO DA SILVA
VELUCIANE ALINE SILVA
ALCIGLEIA REGIA PEREIRA JOTA

JAKELINE GOMES DOS SANTOS
JEFFERSON VITORIANO SENA

MARCONI OLIVEIRA LIMA
TEREZA CRISTINA BARBOSA DE ARAUJO
VALERIA MAURA ROCHA DE MEDERIOS

AMBROSINA LEITE DA COSTA

CAROLINA TAVARES DA SILVA MONTE

LUIZ ANTONIO DA SILVA DOS SANTOS

NORMA BORGES PIMENTEL

CRISTIANE PEIXOTO ANDRADE

——

NOTA

68
90
95

50

95

78

56

63

83

56

78

80

95

64

OBSERVAGCAO
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Nao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

N3o classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.3(c) do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3o classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.3(c) do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3o classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.*

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3o classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.3(c) do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.




HISTORIA DA LINGUA ESPANHOLA
HISTORIA DA LINGUA ESPANHOLA
HISTORIA DA LINGUA ESPANHOLA
LIBRAS

LINGUA ESPANHOLA |
LINGUA ESPANHOLA |
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO

METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO

METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO

METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO

METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
MORFOSSINTAXE |
MORFOSSINTAXE |

MORFOSSINTAXE |
MORFOSSINTAXE |

* Redacdo dada pela retificacdo n°01

IRYS DE FATIMA DO NASCIMENTO GUEDES
PATRICIA GOMES DE FARIAS

SHEILA CRISTIANE DE JESUS DA SILVA

JOSE ARNOR DE LIMA JUNIOR

ERIKA MOREIRA SANTOS
FRANCISCO LEILSON DA SILVA
ADRIA KALINE DA SILVA VALENTIM
ANA KAROLINY MARTINS ERNESTO

ANDREIA MARIA DA SILVA LOPES

DENISE CORTES DA SILVA ACCIOLY

HADOOCK EZEQUIEL ARAUJO DE MEDEIROS
HARETON RIBEIRO GOMES

HUGO JOSE MEDEIROS DE OLIVEIRA
ILANNE ESTER LEANDRO LIMA

SANDRA TAVARES DE FRANCA BORGES
CRISTIANE MONTERIO DANTAS
JULIANA KELLE DA SILVA FREIRE

LAYSI ARAUJO DA SILVA
TASSIANA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

81
70
98
100

82

63

65
74
85
75

45

75

88
80

Natal (RN), 03 de junho de 2013.

A comissdo de selecdo

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

Nao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3o classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.
N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.
Habilitado para a Fase 3 desse processo seletivo.

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.*

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.*

N3ao classificado para a Fase 3, de acordo com o item 4.5 do
edital.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.

Classificado para a Fase 3 desse processo seletivo.




